1
INOX-Front-Chamfer
INOX-Front-Chamfer
32
HauptkategorieHauptkategorie
ACTIONMILL INOX-Front-Chamfer | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL INOX-Front-Chamfer | HB microtec
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz

AM.FC.050.90
ACTIONMILL
Front-Chamfer 90° Spitzenwinkel
Ø
D2
Artikelnummer Beschichtung Zähne D1
(mm)
D2
(mm)
D3
(mm)
L1
(mm)
GL
(mm)
AM.FC.050.90  α-INOX 4 0,20 0,50 4,00 3,00 55,00
AM.FC.050.90.XL  α-INOX 4 0,20 0,50 4,00 6,00 70,00
AM.FC.100.90  α-INOX 4 0,30 1,00 4,00 3,00 55,00
AM.FC.100.90.XL  α-INOX 4 0,30 1,00 4,00 6,00 70,00
AM.FC.200.90  α-INOX 4 0,60 2,00 4,00 6,00 55,00
AM.FC.200.90.XL  α-INOX 4 0,60 2,00 4,00 9,00 80,00
AM.FC.300.90  α-INOX 5 1,00 3,00 4,00 9,00 55,00
AM.FC.300.90.XL  α-INOX 5 1,00 3,00 4,00 12,00 80,00
AM.FC.400.90  α-INOX 6 1,50 - 6,00 - 55,00
AM.FC.400.90.XL  α-INOX 6 1,50 - 6,00 - 80,00
AM.FC.600.90  α-INOX 6 2,00 - 6,00 - 57,00
AM.FC.600.90.XL  α-INOX 6 2,00 - 6,00 - 100,00
AM.FC.800.90  α-INOX 6 2,50 - 8,00 - 58,00
AM.FC.800.90.XL  α-INOX 6 2,50 - 8,00 - 101,00
5x PLUS für den ACTIONMILL:
	V „Micro“-Frontentgrater ab Ø 0,5 mm bis Ø 8,0 mm